

Plan pracy Rady Miejskiej Gminy Rawicz na 2016 rok

- Sesje Rady Miejskiej Gminy Rawicz zwoływane będą raz w miesiącu, w ostatnią pracującą środę miesiąca o godzinie 12.00. W uzasadnionych przypadkach zwoływane będą sesje w trybie nadzwyczajnym przewidzianym w statucie Gminy Rawicz.
- Zastrzega się możliwość dokonywania na bieżąco zmian i uzupełnień w planie pracy Rady Miejskiej Gminy Rawicz.

Termin	Temat
Styczeń	<ul style="list-style-type: none"> • Sprawozdanie komisji stałych RMGR z działalności w roku 2015. • Uchwalenie planu pracy komisji stałych na rok 2016.
Luty	<ul style="list-style-type: none"> • Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2015 roku.
Marzec	<ul style="list-style-type: none"> • Informacja w sprawie postępu prac nad przekształceniem ZWiK w spółkę. • Informacja na temat wykorzystania obiektów sportowych na terenie gminy Rawicz w 2015 roku. Zamierzenia i plany w działalności OSiR w Rawiczu.
Kwiecień	<ul style="list-style-type: none"> • Informacja w sprawie działalności Domu Kultury w Rawiczu w roku 2015 oraz plany i zamierzenia na rok 2016. • Informacja na temat stanu bezrobocia w gminie Rawicz za 2015 rok.
Maj	<ul style="list-style-type: none"> • Informacja dot. stanu mienia komunalnego oraz gospodarowanie tym mieniem. • Informacja firmy Palomar o zrealizowanych odwiertach i dalszych planach związanych z poszukiwaniem złóż gazu ziemnego na terenie gminy Rawicz.
Czerwiec	<ul style="list-style-type: none"> • Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu za 2015 rok – absolutorium. • Informacja o realizacji działań w zakresie promocji Gminy Rawicz.
Lipiec	
Sierpień	
Wrzesień	<ul style="list-style-type: none"> • Informacja z działalności Biura Obsługi Inwestora i Przedsiębiorcy w pierwszym półroczu 2016 roku.
Październik	<ul style="list-style-type: none"> • Informacja na temat oświadczeń majątkowych radnych i pracowników samorządowych. • Informacja i ocena bezpieczeństwa pieszych i rowerzystów w gminie Rawicz.
Listopad	<ul style="list-style-type: none"> • Informacja na temat funkcjonowania oświaty, stan aktualny, potrzeby i zadania na przyszłość. • Informacja na temat planów pozyskiwania i wykorzystywania środków pomocowych (zewnętrznych) dla gminy Rawicz.

Grudzień	<ul style="list-style-type: none">• Uchwalenie budżetu na rok 2017.• Przyjęcie planu pracy rady na rok 2017
-----------------	--